

Ferske skispor skaper turglede og samhold takket være sponsormidler og sterk dugnadsånd

Den populære turhytta Soknahytta på Veltet i Håkkådalen benyttes flittig av små og store turglade. Nå skal det investeres i flere bord og sitteplasser med pengestøtte de har mottatt fra lokalbanken.

Bidragstyren Soknedal Sparebank har jevnt og trutt støttet opp om lokale lag og foreninger i regionen, og bidrar denne gangen med tjue tusen kroner i pengestøtte. Nytt av året er at ansatte i banken selv kommer med tips til hvem de ønsker skal motta støtten. Leder for Soknahytta Even Petter Bjerkset, sier det er positivt å få denne støtten fra banken.

- Dette er virkelig fantastisk. Vi har stabil økonomi, men bruker også mye penger på drift av maskiner for å holde skisporene stabile. Det er tidkrevende, men svært givende og holde på med, sier han entusiastisk. Løypekjøringen som utføres hver lørdag og søndag i vintersesongen, drives av ren dugnadsvilje.

Plass til flere

Bjerkset forteller at de er takknemlige for all støtte de får i form av dugnadsarbeid. - Det er sjelden vi får nei når vi spør om hjelp, sier han. Hytta finansieres i dag av inntekt fra parkering, salg av vafler og kioskvarer, pluss en stor dose dugnadsånd. Parkeringsplassen som nylig ble utvidet, rommer syv hundre kvadratmeter, og gir plass til flere turglade bygdefolk.



Et skikkelig løft

Markedsansvarlig Signy Forseth i Soknedal Sparebank, mener det er nyttig å bidra med pengestøtte.

- Soknahytta betyr mye for lokalsamfunnet og er et stort trekkplaster for at folk i alle aldre skal ha et samlingsted når de er ute på tur. Banken har bidratt med jevnlig støtte siden oppstart av hytta for tretti år siden. I fjor vinter ble det gitt støtte til en ny løypemaskin til Sokna Idrettslag, sier hun.

- Dette var et skikkelig løft. Den splitter nye maskinen har blitt flittig brukt og hadde en kostnad på om lag tre millioner kroner. Vi er heldige som har fått denne på plass, sier Bjerkset.

Ganske intimt

Ledergruppen i Soknahytta har mange ideer og planer fremover. Årets midler skal denne gangen benyttes på mer sitteplasser.

- Det er litt trangt om plassen i dag, og det blir ganske intimt når flere skal sitte sammen. Et langbord, flere sittebenker og en gapahuk står øverst på ønskelisten nå, forteller Bjerkset.

Noe for alle

Hytta har en fartstid på tredve år. Her kan man delta på flere faste arrangement årlig. Barnas Skidag, og Scoterskyss for bevegelseshemmede, er faste innslag i løpet av året. I tillegg arrangeres måneskinnstur i mars, med fokus på fullmåne, hodelykter og god stemning.

Fakta - Soknedal Sparebank gavefond:

Soknedal Sparebank ble etablert 7.februar 1885.

Banken fyller 140 år i år, og øker potten på

årets gavefond. Beløpet på 600 000 kroner skal deles ut i løpet av året til lokale lag og foreninger i regionen.

Tekst og foto: Mari Janne Støle